nostri / monasterii revertatur Est autem predictum casile hiis fini-

bus congiratum primus finis / . . . domus Stepbani bucco et domus 

Iacomi perri ab oriente / ortus Iacomi perri cum orto qui censualiter 

tenet a monasterio supradicto. E t item a sepe et orto Eustasii bucco 

qui censualiter tenet a monasterio supradicto. Secundus finis a 

parte oriontis est rupis tercius finis a parte occasus / a medio rasa-

lerii est ortus tui predicti Matbei et I tem meum ipsum casile et 

domus Erannii que fuit Aurieme et quedam trasunda et a media 

ipsa trasunda est ipsum casile. Quartus finis a parte Septemtrio-

nis / est platea communis mee ipsius domus et domus Stepbani bucco 

et Inde est Introitus et exitus eiusdem ca/silis, et I tem cum toto 

muro est domus eadem Stephani bucco. Unde ad futuram memoriam 

etiam predicti nostri mo/nasterii cautalamus et fecimus inde fieri 

duo consimili» Instrumenta Rogat ione Iohanni puplici Venusii Notari i 

subscriptione predicti Iudicis et subscriptorum testium roborata. 

Unum vobis retinendum et reli/quum penes predictam npstram 

manum conservandum. Qua scripsi Ego Idem Ionata puplicus Ve

nusti / Notarius quia presens Interrili. 

| L e o Imperialis Venusinorum Index. 

f Signum Crucis proprie manus Bartholomei dictus saxono. 

f Signum Crucis proprie manus Andree dictus georgio russo. 

f Signum Crucis, proprie manus Robert i de almari. 

P E R G A M E N A X X . A n . 1255. Genn. 31. Ind . X I I I . Venosa. 

I . — Dim. cm. 22 X 19, - Linee 22. È asportato un pezzo delle 

firme. 

I I . — Regnante Corrado secondo. 

Il giudice Lucasio da Forenza prende in affitto da Nifo, abate 

del Monastero di s. Nicola di Morbano, un pezzo di terra, sito 

in via di Forenza, con l'annualità, in ogni 15 agosto, di due car

lini di oro. 

I I I . — Lucasio da Forenza giudice in Venosa. Giacomo giudice di 

Venosa. Angelo Notaro. Nifo abate di s. Nicola di Morbano. 

Giovanni e Paolo prò advocato. 

S. Nicola di Morbano - terra in parte detta de fardos. 

f I n nomine Sancte et Individue Trinitatis Amen . Anno ab 

Incarnatione dominica Millesimo Ducentesimo Quinquagesimo / 

Quinto. Regnante domino nostro Gloriosissimo [Corrado] Seeundo 

dei gratia Regnorum Ierusalem et Sicilie rege et duce Svevie Re /gno-

rum u ( = ve ro ] eius anno seeundo die dominico ultimo mense la-

nuario tertie decime. Indictionis. Ego Lueasius de florentie iudex, 

in civitate / Venusii in presentia Iacobi ipsius civitatis Regi i Iudicis. 

Angel i quidem terre publici notarii et testium subsoriptorum ad